MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO/DIVISÃO DE APOIO À FORMAÇÃO DE PROFESSORES

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

EDITAL PIBID UFF Nº 04/2025

SELEÇÃO INTERNA DE COORDENADORES DE ÁREA SUBSTITUTOS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE

INICIAÇÃO À DOCÊNCIA- PIBID

RESULTADO FINAL

Atendendo ao referido edital, esta comissão torna público o resultado final da referida seleção em ordem de classificação, por
subprojeto/campi, respeitando a aplicação de ações afirmativas, conforme disposto no item 6 deste edital.

Pedagogia - Santo Antônio de Pádua

Nome Completo

AC ou AF

Situação

Observações

Stallone Pereira Abrantes Ampla Concorrência Cadastro de reserva

Niterói, 26 de setembro de 2025.

Diego Carlos Pereira

Chefe da Divisão Apoio à Formação de Professores
Coordenador Institucional do PIBID UFF